
ZARZĄDZENIE NR 0050.1423.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej Nr 1                       
w Jeleniej Górze 

 

Na podstawie art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.                      

z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1868, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

  

Powierzam Panu Krzysztofowi Raczkowi stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej Nr 1                                

w Jeleniej Górze od dnia 01 września 2018 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku. 

 

§ 2 

 

Upoważniam Pana Krzysztofa Raczka do podejmowania niezbędnych czynności związanych 

z przygotowaniem placówki do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2018/2019. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Jelenia Góra 

 

Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


